关于深入实施“校企、会企协作

创新驱动助力工程”的通知
各市级学会（协会、研究会）、高校、院所和企业科协：

    为贯彻落实习近平总书记在中国科协第九次全国代表大会上重要讲话精神，切实把“创新争先行动”作为重要抓手和鲜明旗帜；紧紧围绕市委十二届十二次全会工作部署，发挥科协组织优势，在全力推进我市结构调整和转型升级，不断提高经济增长的质量和效益，打造沈阳经济“升级版”中创新创业，市科协决定继续实施“创新驱动助力工程”（以下简称“工程”），具体通知如下：

    一、“工程”内容

    “工程”围绕企业发展战略咨询、组织关键技术攻关、人才引进、建立产学研协同创新平台、促进成果转化等方面推进实施。

    二、“工程”形式
    市级学会（协会、研究会）、高校院所与企业对接。可以是一个学会或高校院所与一个企业对接，也可是多个学会或高校院所与一个企业对接。

    三、机制保障

    为保障“工程”深入实施，在全面发动组织的同时，市科协将采取项目申报，过程跟踪、提供服务等多种方式，集成优势、典型示范、务求实效、逐步推广。对“工程”实施成绩突出的单位采取“以奖代补”方式予以奖励。

    四、几点要求

    1、“工程”实施要发挥学会、高校院所科协联系广泛、人才荟萃，多学科、跨领域的组织优势，努力发挥集成的最大效益。

    2、“工程”实施要紧紧围绕企业发展的需求，不搞形式主义，“工程”项目要实，效果要实。

    3、重点项目以表格形式报送市科协学会部，申报截止时间为2016年7月30日。

附：“校企、会企协作创新驱动助力工程”实施申报表

联系人：杨威  曲涛

联系电话：22729827    22729826
电子邮箱：2006da.lu@163.com
                       沈阳市科学技术协会

                         2016年6月15日
附件
“校企、会企协作创新驱动助力工程”实施申报表
（2016年度）
	基
本
情
况
	单位名称
	              （公章）

	学科领域

	联系人

	职务职称

	 手  机

	办公电话

	E-mail

	QQ

	工程名称

	联
合
力
量

	（请填写海外及省内外专家的条件等。）

	助
力
工

程
内
容
	（请填写在企业发展战略咨询、组织关键技术攻关、人才引进、建立产学研协同创新平台、促进成果转化等方面）

	进
度
安
排
	   月—   月
	制定实施方案

	月—   月
	走访调研相关企业，收集企业需求

	月—   月
	根据企业需求，开展各项工作

	月—   月
	工作总结及宣传

	经
费
预
算
	（请根据专家费用、场所租用、人员交通食宿费用等科学预算所需经费数额，并逐项填写。）
以上共计    万元。

	预
期
效
益
	（请填写实施助力工程预期能够带来的经济、社会等方面效益。）

	宣
传
计
划
	（请填写除市科协统一宣传外，各单位自主宣传计划。包括宣传发动设想、拟邀请合作的各类媒体、宣传计划等。）

	市
科
协
意
见
	                     （公章）    2016年   月   日